

**2021 ERASMUS KONSORSİYUMU ÜYESİ İZNIK ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ ÖĞRENCİ HAREKETLİLİĞİ
REFAKATÇI ÖĞRETMEN BAŞVURU FORMU**

Adı Soyadı:

Meslek hayatınız boyunca AB Eğitim programları ile yurtdışı proje hareketliliklerine katıldınız mı? Evet ise tarihi, hareketlilik türü ve yeri nedir?

CEVAP:

YABANCI DİL YETERLİLİĞİ (Uygun seçeneği işaretleyiniz)

YDS ve aynı seviyede merkezi yabancı dil sınavından (TOEFL, IELTS vb);

A+ ve A seviyesinde dereceye sahip olmak

B seviyesinde dereceye sahip olmak

C seviyesinde dereceye sahip olmak

D seviyesinde dereceye sahip olmak

E seviyesinde dereceye sahip olmak

Üniversiteler, halk eğitim merkezleri ve özel yabancı dil merkezleri tarafından verilen ve ulusal geçerliliğe sahip İngilizce ve Avrupa dillerinde;

C1-C2 seviyesinde sertifikaya sahip olmak

B2 seviyesinde sertifikaya sahip olmak

B1 seviyesinde sertifikaya sahip olmak

A2 seviyesinde sertifikaya sahip olmak

MESLEKİ KARIYER

Başarı belgesi sayısı (en fazla 2 adet)

Üstün başarı belgesi sayısı (en fazla 1 adet)

Maaşla ödüllendirme belgesi sayısı (en fazla 1 adet)

Kınama ve uyarı cezası sayısı

Her türlü aylıktan kesme veya maaş kesme cezası sayısı

Kademe ilerlemesinin durdurulması, kıdem ve derece indirilmesi cezası sayısı

Proje danışmanlık geçmişi (en fazla 3 adet puanlanacaktır.)

Şu an görev yaptığı kurumda;

Kurucu olarak yürüttüğü e-Twinning proje sayısı

Ortak olarak yürüttüğü E-twinning proje sayısı

Kurucu olduğu E-Twinning projelerinde aldığı ulusal kalite etiketi sayısı

Kurucu olduğu E-Twinning projelerinde aldığı Avrupa kalite etiketi sayısı

Mesleki kariyerinde;

Tübitak 4006 projelerinde Bilim fuarı yürütücüsü olarak aldığı görev sayısı

Tübitak 2204 yarışmalarında bölgesel sergiye kalmayı hak ettiği proje sayısı

Yürütücü ve proje koordinatörü olarak görev aldığı ulusal hibeli projelerde (Tübitak, Kalkınma Ajansı, Edes, Sodes vb.) sayısı

Yürütücü ve Koordinatör olduğunuz uluslararası proje, Tübitak Destekli Uluslararası Proje, Avrupa Birliği Destekli Projeler (Comenius, Erasmus+, Horizon 2020, Cosme, İpa Kapsamındaki Projeler vb.) sayısı

Bu faaliyete katılma isteğiniz, hangi kişisel ve mesleki ihtiyaçlarınızdan kaynaklanmaktadır? Faaliyetin size kazandırmasını umduğunuz katkıları nelerdir.

Bu faaliyet ile kazanacağınız deneyim/bilgi okulunuza ve öğrencilerinize nasıl katkı sağlayacaktır? Elde edeceğiniz kazanımların sürdürülebilirliğini nasıl sağlayacaksınız?

Yapacağınız hareketlilik için Erasmus program ülkelerindeki okul ve eğitim kurumları ile iletişiminiz var mı? Bu faaliyetler için ev sahibi kurumu nasıl buldunuz/bulacaksınız? Bu kurumu seçerken nelere dikkat ettiniz/edeceksiniz?

Hareketlilik faaliyetlerini hangi başlıklar altında planlamayı düşünüyorsunuz. Lütfen kısa açıklamalar ile en az 5 adet başlık belirtiniz.

1-)

2-)

3-)

4-)

5-)

Proje çıktılarının yaygınlaştırılması, geniş kitleler ile paylaşılması sürecinde kurumsal, yerel ve ulusal olarak yapacağınız faaliyetler nelerdir?